
 

 

 

 

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS 

SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ATSAKINGŲ DARBUOTOJŲ PASKYRIMO  

UŽ NEMATERIALŲJĮ, ILGALAIKĮ, TRUMPALAIKĮ MATERIALŲJĮ TURTĄ,  

NEKILNOJAMĄJĮ TURTĄ, ATSARGAS (MEDŽIAGAS)  

 

2025 m. sausio 6 d.  Nr. 3 

Šiauliai 

 

 Vadovaudamasi Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2024 m. gegužės 2 d. sprendimu Nr. T-

178 „Dėl Šiaulių miesto savivaldybės socialinių paslaugų centro nuostatų patvirtinimo“ patvirtintų ir 

2024 m. gegužės 10 d. Juridinių asmenų registre įregistruotų Šiaulių miesto savivaldybės socialinių 

paslaugų centro nuostatų 29.1, 29.2, 29.3 papunkčiu, ir siekdama užtikrinti teisingą Šiaulių miesto 

savivaldybės socialinių paslaugų centro turto apskaitą, racionalų ir taupų lėšų bei turto naudojimą: 

   1. P a s k i r i u  nuo 2025 m. sausio 6 d. atsakingus asmenis už nematerialųjį, ilgalaikį, 

trumpalaikį materialųjį turtą, nekilnojamąjį turtą, atsargas (medžiagas): 

Eil. 

Nr. 

Darbuotojo vardas, 

pavardė 

Pareigos Pastabos 

1.  Kęstutis Pauliukevičius Direktoriaus pavaduotojas 

ūkio reikalams 

Administracija 

2. Danutė Bogušienė Socialinio darbo organizatorė Nakvynės namai 

3. Aušra Lupeikytė 
Socialinio darbo organizatorė 

Socialinės paslaugos 

bendruomenei 

4.  Raimonda Startienė Socialinė darbuotoja Vaikų dienos centras 

5. Jurgita Samienė 
Socialinio darbo organizatorė 

Dienos socialinė globa 

asmens namuose 

6. Vilius Ražinskas Direktoriaus pavaduotojas 

socialiniams reikalams  
Administracija 

7. Audronė Bartkuvienė Individualios priežiūros 

darbuotoja 

Socialinės paslaugos 

bendruomenei 

            2. L a i k a u  netekusiu galios Šiaulių miesto savivaldybės socialinių paslaugų centro 

direktoriaus 2024 m. gruodžio 9 d. įsakymą Nr. 156 „Dėl atsakingų darbuotojų paskyrimo už 

nematerialųjį, ilgalaikį, trumpalaikį materialųjį turtą,  nekilnojamąjį turtą, atsargas (medžiagas)“. 

 

 

Direktorė              Vida Šalnienė 

 

 

 

 

A. Varačinskienė 


